w postępowaniu prowadzonym przez Operatora Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM 

Spółka Akcyjna  

postanawia: 

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze. 

2. Nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

wnoszącego odwołanie wykonawcy MGGP Spółka Akcyjna z siedzibą w Tarnowie  kwoty 

13 500 zł 00 gr (trzynaście tysięcy pięćset złotych zero groszy), stanowiącej  90 % kwoty 

uiszczonej tytułem wpisu od odwołania. 

3. Zasądza od wykonawcy MGGP Spółka Akcyjna z siedzibą w Tarnowie na rzecz 

zamawiającego Operatora Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM Spółka Akcyjna, 

kwotę w wysokości 3 600 zł 00 gr (słownie: trzy tysiące sześćset złotych zero groszy), 

stanowiącą koszt strony poniesiony z tytułu wynagrodzenia pełnomocnika.